
27. maj  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                               Број 11 

 

 

 

www.arilje.org.rs 
Ариље, 27. maj 2024. године 

Година MMXXIV– Број 11 

 

 

САДРЖАЈ 

 

 

1. Одлука о допуни одлуке о утврђивању збирне изборне листе

http://www.arilje.org.rs/


27. maj  2024. године                        СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ АРИЉЕ                                              Број 11 

Страна 2 oд 2 
 

 
 
 
 На основу члана 44. Став 1. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“,бр.14/22 и 

35/24),  а у складу са решењем Општинске изборне комисије општине Ариље, о усвајању приговора 

013-42/24 од 18.05.2024. године, Општинска изборна комисија општине Ариље, на седници одржаној 

24.05.2024.године, донела је 

О Д Л У К У  

 О  ДОПУНИ ОДЛУКЕ О УТВРЂИВАЊУ ЗБИРНЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

I  

Овом Одлуком врши се Допуна Одлуке о утврђивању збирне изборне листе кандидата за 

одборнике Скупштине општине Ариље, за изборе расписане за 2. јун 2024. године, број   013-

41/24 од 17.05.2024. године, тако што се после тачке 3. додаје тачка 4. која гласи: 

 

„ 4. Волим Ариље 

 

Кандидати на изборној листи су: 

 

1) Ненад Ћирковић, 1973., економски техничар, 

2) Драгоје Павловић, 1985., менаџер, 

3) Милија Радовић, 1961., економиста, 

4) Рада Даничић, 1989., дипломирани васпитач, 

5) Наташа Шеловић, 1982., економски техничар, 

6) Зоран Бркић, 1982., трговац, 

7) Драган Јовановић, 1976., машински техничар, 

8) Милица Поповић, 1986., економски техничар, 

9) Андријана Цветић, 1999., моделар одеће, 

10) Радован Караклајић, 1990., механичар расхладне технике, 

11) Василије Новитовић, 1962., пољопривредник,   

12) Соња Иванишевић, 1964., пензионер, 

13) Урош Милутиновић, 2000., пекар, 

14) Сара Марјановић, 1997., правник, 

15) Бранимир Миљић, 1999., фризер, 

16) Мара Стојадиновић, 1955., пензионер, 

17) Жељко Јовановић, 1979., радник.“ 

2. Ова одлука објављује се на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

Број: 013-41/24 

У Ариљу, 24.05.2024.године 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ АРИЉЕ 

                                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                                 Милан Лазић, с.р. 


